
Andra Levite pasniedz balvu “Gada vecmāte 2021” Rīgas Dzemdību nama
vecmātei Līgai Priedei

Publicēts: 13.03.2022. Andra Levite

12. martā Valsts prezidenta dzīvesbiedre, ārste ginekoloģe Andra Levite piedalījās ceremonijā “Gada balva medicīnā 2021” un

pasniedza balvu “Gada vecmāte 2021” Rīgas Dzemdību nama vecmātei Līgai Priedei.

Andras Levites uzruna

Labvakar mīļie klātesošie, mīļie skatītāji, dārgie kolēģi!

Šodien man ir prieks pasniegt balvu sievietei, kura ar savu profesionalitāti un iejūtību palīdz citām sievietēm vienā no

emocionālākajiem dzīves brīžiem – dzemdību laikā.

Citēšu dažus raksturojumus, ko mēs dzirdam no laimīgajām mātēm pēc dzemdībām par mūsu šodienas laureāti:

Mūsu šodienas laureāte sargā veselību gan mātei, gan jaundzimušajam, sagādā prieka asaras un palīdz izveidot jaunu ģimeni.

“Mazināja stresu dzemdību laikā.”

“Augsta profesionalitāte ar individuālu pieeju.”

“Nekad nebiju iedomājusies, ka dzemdējot smiešos.”

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1306%255D=1306


https://www.president.lv/lv/jaunums/andra-levite-pasniedz-balvu-gada-vecmate-2021-rigas-dzemdibu-nama-vecmatei-

ligai-priedei

Diemžēl pavisam netālu no mums šodien māšu un jaundzimušo dzīves tiek nežēlīgi apdraudētas, birst sāpju, izmisuma un dusmu

asaras, un tiek šķirtas ģimenes.

Gaisma un tumsa.

Dzīvība un nāve.

Rīgas Dzemdību nams un Mariupoles Dzemdību nams.

Mūsu pasaulei ir vairāk nepieciešami tādi cilvēki kā šodienas laureāte. Neļausim zaudēt mūsu iekšējo morāles kompasu!

Balvu “Gada vecmāte 2021” iegūst Līga Priede, Rīgas Dzemdību nama vecmāte.

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720297314472

	Andra Levite pasniedz balvu “Gada vecmāte 2021” Rīgas Dzemdību nama vecmātei Līgai Priedei
	Andras Levites uzruna


